21/02/2020, seu objeto é a contratação em caráter emergencial de empresa especializada

na  prestação  de  serviços  de  locação  de  veículos,  sem  motorista,  no  âmbito  do

DISTRITO FEDERAL, ESTADOS DE SÃO PAULO E RIO DE JANEIRO, com valor

total de R$ 320.480,44 (trezentos e vinte mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e

quatro centavos).

Sala das Sessões, em de maio de 2020.

ELIAS VAZ

Deputado Federal – PSB/GO